
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238592

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 00:42:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 88/2024

N° do Processo: 144

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 12.661,50
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS
Resumo:
Atender a demanda da secretaria solicitante

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238592/paquisicao-de-materiais-odontologicosp/

